

**Cenová ponuka na "Komunikačné zariadenia sestra-pacient" Codaco HCC-07 IP****Objekt: - ŠNOP Bratislava, objekt B, 2.NP, lôžkové oddelenie**

názov	označenie	mj	množstvo	materiál		montáž		vyobrazenie
				cena/ks	celkom	cena/ks	celkom	
Dodávka a montáž technológie HCC-07 IP								
Hlavný terminál + kábel a adaptér k terminálu	Codaco MT - 07 IP	ks	1	1 624,00	1 624,00	0,00	0,00	
Rozvodný panel 8 x 230V 19"/2U	PDP 19"/2U	ks	1	63,90	63,90	8,40	8,40	
Napájací zdroj + lokálny server	Codaco PS-07 IP	ks	1	1 126,00	1 126,00	147,00	147,00	
SW - licencia prevádzky účastníka	Codaco SW - L1	ks	15	16,00	240,00	0,00	0,00	
SW - archivácia histórie volania pre MT-07	Codaco SW - HC	ks	1	256,00	256,00	0,00	0,00	
SW - aktivácia združenej prevádzky	Codaco SW - AW	ks	1	357,00	357,00	0,00	0,00	
SW - licencia pre IP kameru	Codaco SW - CAM	ks	2	212,00	424,00	0,00	0,00	
Zásuvka terminálu	Codaco CMT-07 IP	ks	1	22,60	22,60	23,40	23,40	
Dátový switch 24 portov/19" 10/100Mb/s + 3x káblový organizér 1U, kovový, matný montovateľný na 19" rám	SWI - 24/19"	ks	2	130,00	260,00	16,90	33,80	
Napájací injektor 8 portov/19"	Codaco POE - 8/19"	ks	1	94,60	94,60	12,40	12,40	

Napájací injektor 24 portov/19"	Codaco POE - 24/24"	ks	1	178,60	178,60	23,30	23,30	
Svietidlo signalizačné LED	Codaco CL	ks	10	31,30	313,00	4,00	40,00	
Izbový terminál hovorový	Codaco RT-07V IP	ks	10	199,00	1 990,00	32,50	325,00	
Izbový terminál hovorový s displejom	Codaco RT-07DV IP	ks	1	320,40	320,40	49,00	49,00	
Zásuvka pacienta s držiakom a reproduktorom	Codaco BC-07HS IP	ks	15	133,80	2 007,00	32,50	487,50	
Terminál pacienta s tlačidlom volania ošetrovateľky. Bez displeja, so samouvŕňovacím konektorom	Codaco PT - 07S IP (D)	ks	15	120,20	1 803,00	0,00	0,00	
Tiahlo núdzového volania pre aktiváciu volania	Codaco EC-07 IP	ks	9	28,00	252,00	3,70	33,30	
Tiahlo a tlačidlo núdzového volania	Codaco EBC-07 IP	ks	9	30,80	277,20	3,70	33,30	
Služobný terminál (vchod)	Codaco ST-07V IP	ks	2	187,70	375,40	32,50	65,00	
Čítačka kariet (EM 125 kHz)	Codaco CR-07 IP	ks	2	102,60	205,20	23,50	47,00	

Modul DS 12V - modul pre transformáciu z 24VDC na 12VDC max. zťaženie 1A, bez nutnosti ťahať samostatnú kabeláž pre 12V rozvod kvôli určitým systémovým prvkom	Codaco DS-12V	ks	2	17,80	35,60	2,30	4,60	
Elektromagnetický zámok - len dodávka pre firmu, ktorá dodáva a montuje dvere	ELM	ks	1	49,30	49,30	0,00	0,00	
Kamera IP s príslušenstvom	Codaco CAM	ks	2	288,00	576,00	37,50	75,00	
Patch kábel - 0,3 m, CAT 5e	Patch 0,3m	ks	35	1,10	38,50	0,80	28,00	
Konektor vrátane ochrany a premeranie RJ45	CAT5E	ks	70	0,68	47,60	6,80	476,00	

Súčty:

12 936,90 €

1 912,00 €

Oživenie, konfigurácia, programovanie zariadenia a ostatné rozpočtové náklady

Kontrola vedenia		ks	1			200,00	200,00
Konfigurácia systému, programovanie		ks	1			800,00	800,00
Kontrolná prevádzka, zaškolenie, vedľajšie výdavky		ks	1			400,00	400,00
Prepojenie s existujúcim zariadením na 4.NP		kpl	1			300,00	300,00
Koordinácia stavby - napríklad prechádzanie stavby realizátora tejto profesie so stavbyvedúcim, komunikácia s inými profesiami, atď.		hod	6			20,00	120,00
Kontrolné dny		hod	6			20,00	120,00
Ekologická likvidácia odpadu		ks	1			130,00	130,00
Úklid staveniska		hod	3			20,00	60,00

Súčty:

2 130,00 €

Slaboprúdové rozvody - dodávka a montáž káblov a vodičov

Kábel do trubiek, alebo do líšt Cat 5e B2ca a1 d1 s1	Cat 5e B2ca a1 d1 s1	m	1 700	0,40	680,00	0,82	1 394,00
Vodič do trubiek, alebo do líšt CY 2x1,5	CY 2x1,5	m	50	0,70	35,00	0,65	32,50
Vodič do trubiek, alebo do líšt CY 2x2,5	CY 2x2,5	m	100	1,22	122,00	0,65	65,00

Súčty:

837,00 €

1 491,50 €

Hrubá inštalácia - dodávka a montáž trubiek, dodávka a osadenie inštalčných krabíc a pomocné práce

Inštalčná bezhalogénová krabice pod omietku - kruhová	KU 68/2	ks	31	0,57	17,67	3,30	102,30
---	---------	----	----	------	-------	------	--------

Inštalačná bezhalogénová krabice pod omietku - kruhová dvojité	KP 64/2	ks	25	1,02	25,50	3,30	82,50
Inštalačná bezhalogénová krabice pod omietku - kruhová trojitá	KP 64/3	ks	3	1,61	4,83	3,30	9,90
Rúrka pod omietku 16 mm	PVC 16	m	300	0,49	147,00	2,45	735,00
Rúrka pod omietku 25 mm	PVC 25	m	400	0,53	212,00	2,45	980,00
Vodič zaťahovací 2,5 mm	AZ 2,5	m	750	0,29	217,50	0,65	487,50
Vrut 3,5x40 mm	3,5x40	ks	200	0,08	16,00	0,00	0,00
Drôtený žľab komplet 60x150 mm	DŽ-K-60x150	m	35	15,30	535,50	10,20	357,00
Sadra štukatárska		kg	30	1,27	38,10	0,10	3,00
Štukovacia zmes		kg	15	0,94	14,10	1,00	15,00
Ostatné drobné inštalačné materiály (izolačné pásy, sťahovacie plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky ...)		kpl	1	40,00	40,00	40,00	40,00
Ryhy do steny		m	190			7,35	1 396,50
Prestupy murivom do 0,5m		ks	26			7,35	191,10
Prestupy betónom do 0,5m		ks	1			27,00	27,00
Pomocné montážne a stavebné práce (presun hmot a materiálov, presun nábytku, zapravenie muriva - bez malby, propoj s tel. ústrednou, prepoj s dátovou sieťou, nepredvídateľné práce		hod	16			20,00	320,00
Demontáž a spätná montáž podhládov		hod	2			20,00	40,00

Súčty: 1 268,20 € 4 786,80 €

Ostatné

Ostatný súvisiací materiál inde neuvedený		súbor		0,00	0,00		
Ostatné súvisiace práce inde neuvedené		hod				20,00	0,00
Doprava		km	900,00			0,45	405,00

Súčty: 0,00 € 405,00 €

Rekapitulácia cenovej ponuky

Dodávky a montáže celkom - cena bez DPH:		25 767,40 €
Zľava pre ŠNOP:	4%	1 030,70 €
Dodávky a montáže po zľave - cena celkom bez DPH:		24 736,70 €

Spracoval: Josef Nachtigal
Telefón: +420 776 155 155
josef.nachtigal@codaco.cz

Dátum: 18.5.2020